
ť ·

:tf· "'

:iiy
,g j,§'i" Smlouva o dílo

V

C.

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
lČ
DIČ
'bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

: Obec Růžová
: Růžová 30, 405 02 Růžová
: 00556017
: CZ00556017
:
:
: Helena Křížková, starostka obce

dále jen ,,o b j e d n at e l"

: Zemní a dopravnní stavby Hrdý Milan, s.r.o.
: Dobrná 48, 407 41 Dobrná
: 25475819
: CZ 25475819
:
:
: Milan Hrdý, jednatel společnosti

dálejenzhotovitel"
II

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany
v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: Helena Křížková
Za zhotovitele: Milan Hrdý, .jednatel společnosti

III
Předmět díla

3.1. Název akce: ,,Růžová - vodovodní řád".
3.2. Popis díla: Stavební práce, spojené s prodloužením vodovodního řádu, napojením na stávající

vodovod, včetně instalace 6ks vodoměrných šachet. Dále vyhotovení GP a provedení veškerých
zkoušek dle ČSN v souladu s PD.

3.3. Místo plnění: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s prodloužením
vodovodního řádu na ppč. 2565, 3026/1 a 3046 k.ú. Růžová a výstavbou vodovodních přípojek
pro 6 budoucích RD na ppč. 3026/3, 3026/4, 2142/5,1886/21 a 1886/45 k.ú. Růžová.

3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli místo díla.



4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem
ustalloven Petr Hammerle

4.1.3. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do 5 dnů
po vyzváni zhotovitelem.

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

termínu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s

odborným dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s

důrazem na dodrženi technologických postupů kvality a jakosti prací.
Zhotovitel předloží zápisy o tlakových zkouškách, zkouškách celistvosti zemnícího
pásku, doklad o nezávadnosti pitné vody v potrubí (dle daného typu stavby), doklad z
průběžného hutnění zásypů rýh. Tlaková zkouška vodovodního řadu bude provedena
před proplachem a před dezinfekcí

4.3. Zhotovitel je povinen minimálně tři (3) pracovní dny před zápisem do Deníku přizvat
zástupce pro věci technické Objednatele, k prověření kvality provedení všech prací, které
budou dalším postupem prací zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Pokud
Zhotovitel včas ncpřizve povčřenou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla, je povinen
na žádost Objednatele takové práce na vlastní náklady odkrýt.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

...............592.162,40 Kč

...............124.354,10 Kč

...,...........716.516,50 Ke'

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je stanovena
jako cena nejvýše přípustná.

5.3. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
prováděni díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či
zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplyllou bud' ze strany
objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při vynaložení
odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plněni veřejné zakázky. Provedené práce budou
faktiuovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k termínu
předání a převzetí dokončeného díla.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dni od doručení
objednateli.

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.



\ '

l" 6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v KČ.

VII
Termín zhotovení díla

7.1. Tennínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:

Zahájení dle vzájemné dohody, po podpisu smlouvy
DokonČení 30.6.2023

VIII
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý den
prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na jeho
straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

IX
Závčrečná ujednání

10.1. Při předání dokončeného díla budou předány nezbytné dokumenty o průběhu stavby. .
10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stej]lopjsech.
10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
10.4, Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, svobodnému

a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.

V Růžové dne

%EC
4c'ž 02 Děč

ié ^'8017

za je
Helena K" Zko

V Dobrné dne :LQ 4s Lc'LS
ZEMNÍ A DOPRAVNÍ

HRDÝ MILAN
407 41 DOBR

IČO: 25475819 DlČ:CZ
TEL.:412 525 062 MOBIL 3

za zhotovitele
Milan Hrdý, jednatel společnosti


